昆明市2010特岗教师招聘计划和考试工作的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_98_86_E

6_98_8E_E5_B8_822_c38_646167.htm 特别推荐：云南省昆明

市2010年特岗教师公开招聘公告昆明市教育局关于2010年度

特岗教师招聘指标执行计划和招聘考试工作的通知各有关县(

市)区教育局： 根据《教育部办公厅财政部办公厅关于做

好2010年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作

的通知》(教师厅函〔2010〕3号)、《云南省教育厅关于2010

年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘考试工作的

通知》(云教人〔2010〕40号)和《中共昆明市委昆明市人民政

府印发关于加快教育改革与发展建设教育强市和加快民办教

育发展两个文件的通知》(昆发〔2008〕4号)精神，今年继续

在我市招聘中央和市级特岗教师。遵循教育部等国家四部委

反复重申的关于特岗教师招聘“要严格掌握用人标准，以应

届本科生为主，以初中岗位为主”，“逐年提高本科生招聘

比例”的规定，为切实做好特岗教师招聘工作，2010年特岗

教师招聘笔试工作继续实行全省统一命题制卷、统一考试时

间、统一阅卷，报名采取现场报名，现场采集相关信息，以

保证考试的公开、公平、公正。现将我市特岗教师招聘指标

执行计划和招聘考试安排相关事项通知如下： 一、特岗教师

招聘指标执行计划 今年我市招聘中央和市级特岗教师737名，

其中省教育厅下达我市东川区、石林县、禄劝县、寻甸

县2010年特岗计划指标共计497名，市教育局下达呈贡县、晋

宁县、宜良县、富民县、嵩明县、安宁市2010年特岗计划指

标共计240名.专招本科生的岗位为348名，其他岗位为389名.初

中岗位241名，小学岗位496名(详见附件1)。 二、招聘特岗教

师工作安排 (一)报名和资格审查： 1.报名采取现场报名和集

中报名，有关县(市)区教育行政部门要做好应聘毕业生政策

咨询解答。 2.报名时间：2010年6月21日25日，上午9:00

～12:00，下午13:00～17:00。 3.报名地点：昆明市人才服务中

心教育分中心(青云街25号)。 4.报名和资格审查同时进行。资

格审查所需材料：身份证、毕业证、普通话等级证、已盖章

的报名登记表的原件和复印件(未领到毕业证的应届毕业生，

可用学校盖章的毕业生就业推荐表暂代毕业证)。 5.报名结束

后，有关县(市)区教育局将通过资格审查的报名人员汇总填

写《2010年特岗教师招聘报名汇总表》，上报市教育局和省

特岗办。 (二)准考证发放和笔试时间、地点、相关注意事项

： 1.准考证发放时间：2010年7月22日23日，上午9:00～12:00

，下午13:00～17:00。 2.准考证发放地点：昆明市人才服务中

心教育分中心(青云街25号)。 3.笔试时间：2010年7月24日(星

期六)上午9：00-11：30。 4.笔试地点：详见准考证。 5.笔试

由省教育厅负责统一命题制卷、阅卷，考务工作和准考证印

制、发放由市教育局组织人事处和市人才服务中心教育分中

心具体负责。笔试工作各环节均严格参照普通高考的各项要

求执行。笔试为分学科闭卷考试。 6.笔试命题范围和内容为

《云南省特岗教师招聘考试大纲》，命题体现实施素质教育

要求和基础教育课程改革的方向，重点考察应聘人员的综合

专业知识水平和能力。考试科目分为两个类别：应聘小学特

岗教师分语文、数学、英语、音乐、美术、体育、信息技术7

个学科.应聘中学特岗教师分政治、语文、数学、物理、化学

、生物、地理、历史、英语、信息技术、音乐、体育、美

术13个学科。初中、小学分学科使用不同试卷。笔试成绩满

分为100分，其中80分为报考学科的专业基础知识，20分为教

育学、教育心理学知识。 7.笔试参照现行高考有关要求组织

执行，严肃考风考纪。考场偶发事件可按《云南省教育考试

考场偶发事件处理参考》办法参照处理。考试违纪者按高考

违规违纪处理办法妥善处置。突发事件按照省教育厅制定的

《云南省教育统一考试各种偶发事件应急处置参考(暂行)》

和《云南省国家教育考试期间一般和轻微地震应急预案》及

考场应对甲型H1N1流感疫情的工作方案执行。 8.考试值班、

考务问询电话：08715123983、5161167。 9.2010年8月3日前，

省教育厅将笔试成绩(书面及电子文档各一份)以机要件形式

寄给市教育局。需查分者，在接到考试成绩5日内由县(市)区

教育局统一登记后，报省特岗办进行统一查分。查分概不对

个人进行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com